ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

№ 10-АХ

от 10.02.2023 года

Об обеспечении доступности

объектов и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГБДОУ № 22

Центрального района СПб и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности

объектов и услуг для инвалидов, обучение (инструктаж) персонала и контроль

за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в

образовательном учреждении на Чертолес Анну Борисовну, заместителя

заведующего по АХР

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению

доступности помещений и услуг для инвалидов:

− корпус 1 (наб.р.Мойки, 14) – Круглова Н.Н., завхоз,

− корпус 2 (Аптекарский пер., 4) – Владимирова Т.А., завхоз.

3. Назначить специалистов, обеспечивающих сопровождение инвалидов:

− корпус 1 (наб.р.Мойки, 14) – Круглова Н.Н., завхоз

− корпус 2 (Аптекарский пер., 4) – Петрова О.А., педагог-психолог.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий З.И.Садкова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Подпись

1.  Чертолес А.Б. зам.зав. по АХР

2.  Круглова Н.Н. завхоз

3.  Владимирова Т.А. завхоз

4.  Петрова О.А. педагог-психолог

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Садкова Зинаида Ивановна,
заведующий

17.07.23 16:17
(MSK)

Сертификат 82352CB4B7593B0F23FD480F04CDC62F